CLÁUSULA 01 - Fica aditado o contrato de locação original em sua clausula IV, para constar
a prorrogação da vigência do contrato por mais 12 (doze) meses, a contar de 07 de novembro de
2017. CLÁUSULA 02 - Fica aditado o contrato de locação original em sua cláusula III, para constar o
reajuste no valor da locação, que passa a ser de R$1.417,04 (um mil, quatrocentos e dezessete reais
e quatro centavos) mensais, de acordo com o índice do IGP-M/FGV.
Fornecedor:

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/11/2017 00:00:00 Contrato Baixar